degli affidamenti in modo tale da applicare la rotazione solo agli affidamenti che si situano 

all’interno della medesima fascia di valore economico così come di seguito definite: 

a. affidamento ed esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo maggiore di 5.000,010 

(cinquemila/01) euro e fino a euro 15.000,00 (quindicimila/00); 

b. affidamento ed esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo maggiore di 15.000,01 

(quindicimila/01) euro e fino a euro 40.000,00 (quarantamila/00); 

c. affidamento ed esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo maggiore di 40.000,01 

(quarantamila/01) euro e fino ad euro 80.000,00 (ottantamila/00); 

d. affidamento ed esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo maggiore di 80.000,01 

(centomila/01) euro e fino ad euro 150.000,00 (centocinquantamila/00) per i lavori e fino 

ad euro 140.000,00 (centoquarantamila/00) per i servizi e le forniture. 

e. affidamento ed esecuzione di lavori superiori ad euro 150.000,01 (centocinquantamila/01) 

e di servizi e forniture superiori ad euro 140.000,01 (centoquarantamila/01) e fino alle 

soglie di cui all’art. 14 del D.Lgs. 36/2023. 

Per l’affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

è possibile ricorrere all’affidamento diretto senza applicazione del criterio di rotazione ai sensi